
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS  Nº01/2016. 

 

Objeto: Contratação de empresa para realizar obra de Pavimentação Asfaltica 

(recapeamento em CBUQ) dentro do quadro urbano do Municipio de Imbituva-PR, 

com recursos do Convenio 820111/15, Contrato 1025143-75/2015/MC/CAIXA, 

Proposta Siconv 032217/2015, Programa Planejamento Urbano – Ministério das 

Cidades. 

 

Data do Julgamento: 25/01/2016 – 10:00hs. 

Empresa Adjudicada:  

 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CONSTRUTORA TANGARÁ LTDA 
 
CNPJ 04.345.893/0001-68 
 

R$ 250.769,60 

         

 O presente termo “Adjudica” o Lote constante na ATA DE JULGAMENTO, em favor 

da respectiva empresa acima citada. 

 

Imbituva/PR, 28 de Janeiro de 2016. 

 

 

 

___________________________ 

AMILTON TIAGO DE SOUZA 

Presidente da Comissão de Licitação  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA 

* * ESTADO DO PARANÁ * * 
 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

  

 O Senhor BERTOLDO ROVER, Prefeito do Município de Imbituva, Estado do 

Paraná, no exercício de suas atribuições legais, torna público para conhecimento de todos 

os interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado licitátorio na modalidade de TOMADA 

DE PREÇOS  Nº 001/2.016, protocolado sob o nº. 61/2016, seguindo conforme a 

Adjudicação: 

EMPRESA  VALOR TOTAL  

CONSTRUTORA TANGARÁ LTDA 
 
CNPJ 04.345.893/0001-68 
 

R$ 250.769,60 

 

 

                                                 Imbituva, 29 de Janeiro de 2016. 

 

 

      BERTOLDO ROVER   

     PREFEITO MUNICIPAL  

 

 

 

 

 

 

 

 


